
* Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu Hrabová

tel: 599 420 109

e-máil: tajemnik©ostrava-hrabova.cz Bažanova 4

http: //www.ostrava-hrabova.cz/ 720 00 Ostrava — Hrabová
 

Vaše značka: 06304/2020

ze dne: 23.10. 2020

Naše značka: 06304/2020/2

2. listopadu 2020

 

Vážený pane,

dne 23.10.2020 jsme obdrželi pod č.j. CJ 06304/2020 Vaší žádost o poskytnutí informace dle

zákona 106/99Sb.:

1. Chci se zeptat, to přeložení CETINu se nepočítalo do celkové ceny za přístavbu? Čili tyto

peníze se musí připočítat ke stavbě?

Né nepočítalo, nebyl důvod, jedna se o samostatnou stavbu. Pro následné zaučtování do

majetku však dojde k přičtení přeložky CETlNU do celkové ceny díla.

2. Kolik má stát cesta k Jakubkům?

748 687,24 Kč bez DPH.

3. Kolik má stát rekonstrukce parkoviště, které je v projektu?

V projektové dokumentaci pro stavbu „Přístavba ÚMOb pro kulturní učély“ není součástí této

stavby žadné parkoviště. Jedna se o samostatnou stavbu, na kterou je vydano stavební

povolení a jedná se o rozšíření původního parkoviště na ul. Bažanova o 3 parkovací stání a

náklady na tuto stavbu jsou odhadovány na 150 tis. Kč. Tato stavba nikdy nebyla součástí ani

PD pro novostavba MŠ ani pro přístavbu ÚMOb. Realizace této stavby bude předmětem

rozpočtu na rok 2022.

4. Kolik je tedy celková cena přístavby dle projektové dokumentace a stavebního povolení?

Samozřejmě včetně vybavení.

Rozpočet stavby dle projektové dokumentace a vydaného stavebního povolení byl zaslán jako

příloha mailu dne 24.8.2020 a činí 19 25l 299,45 Kč bez DPH. Vybavení není předmětem

PD, bude řešeno v ramci rozdělení vysledku hospodaření městského obvodu v první polovině

roku 202 l.

5 . Jaké jsou náklady na provoz (personální, energie, úklid).



Tato informace není na ÚMOb kdispozici. Podle zákona 106/99 Sb. § 2 odst. (4) Povinnost

poskytovat informace se netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových

informací.

Digitálně podepsal

SOCHA—J SOCHA_JAN

Datum: 2020.1 1.02

AN 09:28:11 +01 '00'

S pozdravem Ing. Jan Socha

tajemník ÚMOb

Hrabová


